
JTMC 9-1

Company  Name:

Related 
Factory / Facility:

株式会社　京はやし
ハラルCK本社工場
　京都府京都市右京区太秦北路町 25-17　林ビル
ハラルCK桂工場：太秦弁当村　桂店
　京都府京都市西京区川島野田町54-1
ハラル倉庫・物流：（株）トランスポートラン内
　京都府京都市右京区西京極郡町19

Attachment List
No.              Detail

ハラル和牛めし弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル牛ステーキ【冷凍】
ハラルステーキソース　【冷蔵】
ハラルだしまき　【冷凍】
ハラルチキン唐揚げ【冷凍・冷蔵】
ハラルお好み焼き 【冷凍】
ハラルブロッコリーナムル　【冷凍】
ハラル人参ラペ　【冷凍・冷蔵】
ハラルかぼちゃ素揚げカレー風味　【冷凍・冷蔵】
ハラルさつまいも甘露煮　【冷凍・冷蔵】
ハラルししとう素揚げ　【冷凍・冷蔵】
ハラルれんこん金平　【冷凍・冷蔵】
ハラルコーン炒め　【冷凍・冷蔵】
ハラル枝豆　【冷凍・冷蔵】
ハラルごまプリン【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（ツナマヨ）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（牛しぐれ）（冷凍・冷蔵）
ハラルハラルおにぎり（鮭）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（ゆかり） 【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（塩）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（かつお）【冷凍・冷蔵】
ハラルチキン唐揚げ弁当 【冷蔵】
ハラルスパイスチキンカレー　【冷凍・冷蔵】
ハラルスパイスチキンカレー　唐揚げトッピング　【冷蔵】
ハラルチキン唐揚げと和牛焼肉弁当 【冷蔵】
ハラル和牛焼肉弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル照り焼きチキン弁当 【冷凍・冷蔵】
ハラル鮭弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル和牛プレミアムステーキ弁当 【冷蔵】
ハラル和牛リッチステーキ弁当 【冷蔵】

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

JTMC 9-1

Company  Name:

Related 
Factory / Facility:

株式会社　京はやし
ハラルCK本社工場
　京都府京都市右京区太秦北路町 25-17　林ビル
ハラルCK桂工場：太秦弁当村　桂店
　京都府京都市西京区川島野田町54-1
ハラル倉庫・物流：（株）トランスポートラン内
　京都府京都市右京区西京極郡町19

No.              Detail
ハラル和牛めし弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル牛ステーキ【冷凍】
ハラルステーキソース　【冷蔵】
ハラルだしまき　【冷凍】
ハラルチキン唐揚げ【冷凍・冷蔵】
ハラルお好み焼き 【冷凍】
ハラルブロッコリーナムル　【冷凍】
ハラル人参ラペ　【冷凍・冷蔵】
ハラルかぼちゃ素揚げカレー風味　【冷凍・冷蔵】
ハラルさつまいも甘露煮　【冷凍・冷蔵】
ハラルししとう素揚げ　【冷凍・冷蔵】
ハラルれんこん金平　【冷凍・冷蔵】
ハラルコーン炒め　【冷凍・冷蔵】
ハラル枝豆　【冷凍・冷蔵】
ハラルごまプリン【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（ツナマヨ）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（牛しぐれ）（冷凍・冷蔵）
ハラルハラルおにぎり（鮭）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（ゆかり） 【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（塩）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（かつお）【冷凍・冷蔵】
ハラルチキン唐揚げ弁当 【冷蔵】
ハラルスパイスチキンカレー　【冷凍・冷蔵】
ハラルスパイスチキンカレー　唐揚げトッピング　【冷蔵】
ハラルチキン唐揚げと和牛焼肉弁当 【冷蔵】
ハラル和牛焼肉弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル照り焼きチキン弁当 【冷凍・冷蔵】
ハラル鮭弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル和牛プレミアムステーキ弁当 【冷蔵】
ハラル和牛リッチステーキ弁当 【冷蔵】

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

2024/09/09

2025/09/09

Attachment List



JTMC 9-1

Company  Name:

Related 
Factory / Facility:

株式会社　京はやし
ハラルCK本社工場
　京都府京都市右京区太秦北路町 25-17　林ビル
ハラルCK桂工場：太秦弁当村　桂店
　京都府京都市西京区川島野田町54-1
ハラル倉庫・物流：（株）トランスポートラン内
　京都府京都市右京区西京極郡町19

Attachment List
No.              Detail

ハラル和牛めし弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル牛ステーキ【冷凍】
ハラルステーキソース　【冷蔵】
ハラルだしまき　【冷凍】
ハラルチキン唐揚げ【冷凍・冷蔵】
ハラルお好み焼き 【冷凍】
ハラルブロッコリーナムル　【冷凍】
ハラル人参ラペ　【冷凍・冷蔵】
ハラルかぼちゃ素揚げカレー風味　【冷凍・冷蔵】
ハラルさつまいも甘露煮　【冷凍・冷蔵】
ハラルししとう素揚げ　【冷凍・冷蔵】
ハラルれんこん金平　【冷凍・冷蔵】
ハラルコーン炒め　【冷凍・冷蔵】
ハラル枝豆　【冷凍・冷蔵】
ハラルごまプリン【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（ツナマヨ）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（牛しぐれ）（冷凍・冷蔵）
ハラルハラルおにぎり（鮭）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（ゆかり） 【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（塩）【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり（かつお）【冷凍・冷蔵】
ハラルチキン唐揚げ弁当 【冷蔵】
ハラルスパイスチキンカレー　【冷凍・冷蔵】
ハラルスパイスチキンカレー　唐揚げトッピング　【冷蔵】
ハラルチキン唐揚げと和牛焼肉弁当 【冷蔵】
ハラル和牛焼肉弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラルおにぎり弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル照り焼きチキン弁当 【冷凍・冷蔵】
ハラル鮭弁当　【冷凍・冷蔵】
ハラル和牛プレミアムステーキ弁当 【冷蔵】
ハラル和牛リッチステーキ弁当 【冷蔵】

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

2024/09/09

2025/09/09


