

HALAL CERTIFICATE

ハラル認証書

JTMC 9-1

Company Name: 株式会社 京はやし

Related
Factory / Facility: ハラルCK本社工場
京都府京都市右京区太秦北路町 25-17 林ビル
ハラルCK桂工場: 太秦弁当村 桂店
京都府京都市西京区川島野田町54-1
ハラル倉庫・物流: (株) トランスポートラン内
京都府京都市右京区西京極郡町19

Attachment List

No.	Detail
001	ハラル和牛めし弁当 【冷凍・冷蔵】
002	ハラル牛ステーキ 【冷凍】
003	ハラルステーキソース 【冷蔵】
004	ハラルだしそうめん 【冷凍】
005	ハラルチキン唐揚げ 【冷凍・冷蔵】
006	ハラルお好み焼き 【冷凍】
007	ハラルブロッコリーナムル 【冷凍】
008	ハラル人参ラバ 【冷凍・冷蔵】
009	ハラルかぼちゃ素揚げカレー風味 【冷凍・冷蔵】
010	ハラルさつまいも甘露煮 【冷凍・冷蔵】
011	ハラルしとう素揚げ 【冷凍・冷蔵】
012	ハラルれんこん金平 【冷凍・冷蔵】
013	ハラルコーン炒め 【冷凍・冷蔵】
014	ハラル枝豆 【冷凍・冷蔵】
015	ハラルごまプリン 【冷凍・冷蔵】
016	ハラルおにぎり (ツナマヨ) 【冷凍・冷蔵】
017	ハラルおにぎり (牛しぐれ) 【冷凍・冷蔵】
018	ハラルハラルおにぎり (鮭) 【冷凍・冷蔵】
019	ハラルおにぎり (ゆかり) 【冷凍・冷蔵】
020	ハラルおにぎり (塩) 【冷凍・冷蔵】
021	ハラルおにぎり (かつお) 【冷凍・冷蔵】
022	ハラルチキン唐揚げ弁当 【冷蔵】
023	ハラルスパイスチキンカレー 【冷凍・冷蔵】
024	ハラルスパイスチキンカレー 唐揚げトッピング 【冷蔵】
025	ハラルチキン唐揚げと牛焼肉弁当 【冷蔵】
026	ハラル和牛焼肉弁当 【冷凍・冷蔵】
027	ハラルおにぎり弁当 【冷凍・冷蔵】
028	ハラル照り焼きチキン弁当 【冷凍・冷蔵】
029	ハラル鮭弁当 【冷凍・冷蔵】
030	ハラル和牛プレミアムステーキ弁当 【冷蔵】
031	ハラル和牛リッチステーキ弁当 【冷蔵】

Issue Date
発行日 2024/09/09

Expiry Date
有効期限 2025/09/09



JAPAN-TOYAMA MUSLIM CENTER

[東京] 〒105-0012 東京都港区芝大門2-7-9森川ビル2F
2F Morikawa Building, 2-7-9 Shibadaimon, Minatoku,
Tokyo 105-0012, Japan

[富山] 〒930-0887 富山県富山市五福3367
3367 Gofuku, Toyama-shi, Toyama 930-0887, Japan

Tel: 080-1957-4321
Fax: 0766-84-8494

HALAL CERTIFICATE

ハラル認証書

JTMC 9-1

Company Name: 株式会社 京はやし

Related
Factory / Facility: ハラルCK本社工場
京都府京都市右京区太秦北路町 25-17 林ビル
ハラルCK桂工場: 太秦弁当村 桂店
京都府京都市西京区川島野田町54-1
ハラル倉庫・物流: (株) トランスポートラン内
京都府京都市右京区西京極郡町19

Attachment List

No.	Detail
001	ハラル和牛めし弁当 【冷凍・冷蔵】
002	ハラル牛ステーキ【冷凍】
003	ハラルステーキソース 【冷蔵】
004	ハラルだしまき 【冷凍】
005	ハラルチキン唐揚げ【冷凍・冷蔵】
006	ハラルお好み焼き 【冷凍】
007	ハラルブロッコリーナムル 【冷凍】
008	ハラル人参ラペ 【冷凍・冷蔵】
009	ハラルかぼちゃ素揚げカレー風味 【冷凍・冷蔵】
010	ハラルさつまいも甘露煮 【冷凍・冷蔵】
011	ハラルしとう素揚げ 【冷凍・冷蔵】
012	ハラルれんこん金平 【冷凍・冷蔵】
013	ハラルコーン炒め 【冷凍・冷蔵】
014	ハラル枝豆 【冷凍・冷蔵】
015	ハラルごまプリン【冷凍・冷蔵】
016	ハラルおにぎり(ツナマヨ)【冷凍・冷蔵】
017	ハラルおにぎり(牛しぐれ)【冷凍・冷蔵】
018	ハラルハラルおにぎり(鮭)【冷凍・冷蔵】
019	ハラルおにぎり(ゆかり)【冷凍・冷蔵】
020	ハラルおにぎり(塩)【冷凍・冷蔵】
021	ハラルおにぎり(かつお)【冷凍・冷蔵】
022	ハラルチキン唐揚げ弁当【冷蔵】
023	ハラルスパイスチキンカレー 【冷凍・冷蔵】
024	ハラルスパイスチキンカレー 唐揚げトッピング 【冷蔵】
025	ハラルチキン唐揚げと和牛焼肉弁当【冷蔵】
026	ハラル和牛焼肉弁当 【冷凍・冷蔵】
027	ハラルおにぎり弁当 【冷凍・冷蔵】
028	ハラル照り焼きチキン弁当【冷凍・冷蔵】
029	ハラル鮭弁当 【冷凍・冷蔵】
030	ハラル和牛プレミアムステーキ弁当【冷蔵】
031	ハラル和牛リッチステーキ弁当【冷蔵】

Issue Date
発行日

2024/09/09

Expiry Date
有効期限

2025/09/09

JAPAN-TOYAMA MUSLIM CENTER

[東京] 〒105-0012 東京都港区芝大門2-7-9森川ビル2F
2F Morikawa Building, 2-7-9 Shibadaimon, Minatoku,
Tokyo 105-0012, Japan

[富山] 〒930-0887 富山県富山市五福3367
3367 Gofuku, Toyama-shi, Toyama 930-0887, Japan

Tel: 080-1957-4321
Fax: 0766-84-8494